Trang 1 / 1

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

NGƯỜI THAM GIA

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Uỷ quyền phòng TNMT

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c

Đ/c Dũng-PCTTiếp công dân

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------

ĐỊA ĐIỂM

Hội Nông dân tỉnh

Phòng họp A

Gác 2 hội trường 19/5

UBND huyện, xã

Phòng họp A

Huyện uỷ

Làm việc với doanh nghiệp  đầu tư trên

địa bàn

Dự HN trực tuyến đánh giá công tác an

toàn giao thông 2 tháng đầu năm
Làm việc với Sở TNMT về kiểm tra tiến

độ thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng SD đất 2019
Họp Ban vận động xây dựng quỹ hỗ trợ

nông dân

Dự trực báo Huyện uỷ

Từ ngày 01/11/2019 đến ngày 30/11/2019

NỘI DUNG

Hội ý đầu tuần

Dự HN tổng kết kết quả thực hiện

Chương trình MTCP 2 giai đoạn 2014-

2019

9h  Làm việc với phòng Tư pháp, Tài

nguyên và Môi trường

Nơi nhận :

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

-VT

UBND HUYỆN KBANG

--------------------

Số:

THỜI

GIAN

07:00

08:00

09:00

02:00

08:00

08:00

03:00

08:00

08:00

LỊCH CÔNG TÁC

04/03/2020

05/03/2020

06/03/2020

07/03/2020

NGÀY

02/03/2020

03/03/2020

03/03/2020

Trang 1 / 1